Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Bezirk Nordbaden

Verbandsliga "Nordbaden" (1-8)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse
Roelse, Michel, Kanonierstr. 24, 76185 Karlsruhe, Tel.: 0721 -
6184737, michel.roelse@web.de
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Sa. 22.10.2022 15:00
19:20 v
Sa. 12.11.2022 15:00 v
Sa. 19.11.2022 15:10 v
18:45v
Sa. 17.12.2022 15:00
19:30v

TSG Dossenheim Il
TSG Dossenheim Il
TSG Dossenheim Il
SSV Waghausel
PS Karlsruhe

TSG Dossenheim I
TSG Dossenheim Il

Sa. 11.02.2023 13:00 v (763&SMjr. Neusatz Il

Spielort: Dobeltal-Sporth...

Sa. 04.03.2023 15:10 v (762BBY)Ettlingen Il

20:00 v
Sa. 18.03.2023 15:00
19:00

Spielort: Neue Sporthalle...
SG Heilbron...ngarten Il

TSG Dossenheim Il
TSG Dossenheim Il

Sa. 01.04.2023 15:00 (69469F5G Weinheim

Spielort: Kreissporthalle...

19:20 v (7648} Rastatt Il

Spielort: Ludwig-Wilhelm ...

SG Heilbron...ngarten |l

SSV Ettlingen Il
BSpfr. Neusatz Il
TSG Dossenheim I
TSG Dossenheim Il
BV Rastatt I

TSG Weinheim
TSG Dossenheim I

TSG Dossenheim I
TSG Dossenheim Il
PS Karlsruhe

SSV Waghausel
TSG Dossenheim Il

TSG Dossenheim Il

6:2
35
1.7
4:4
3.5
2:6
4:4
6:2
35
2:6
6:2
8:0 NA
2:6

4:4




