Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 - Bezirk Nordbaden

Verbandsliga "Nordbaden" (1-8)

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Spielleiter-Kontaktadresse

Roelse, Michel, Kanonierstr. 24, 76185 Karlsruhe, Tel.: 0721 - 6184737, michel.roelse@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.10.2022 15:00	TSG Dossenheim II	SG Heilbronngarten II	6:2
19:20 v	TSG Dossenheim II	SSV Ettlingen II	3:5
Sa. 12.11.2022 15:00 v	TSG Dossenheim II	BSpfr. Neusatz II	1:7
Sa. 19.11.2022 15:10 v	SSV Waghäusel	TSG Dossenheim II	4:4
18:45 v	PS Karlsruhe	TSG Dossenheim II	3:5
Sa. 17.12.2022 15:00	TSG Dossenheim II	BV Rastatt II	2:6
19:30 v	TSG Dossenheim II	TSG Weinheim	4:4
Sa. 11.02.2023 13:00 v (7	63 82S≬j r. Neusatz II	TSG Dossenheim II	6:2
	Spielort: Dobeltal-Sporth		
Sa. 04.03.2023 15:10 v (7	627851/) Ettlingen II	TSG Dossenheim II	3:5
	Spielort: Neue Sporthalle		
20:00 v	SG Heilbronngarten II	TSG Dossenheim II	2:6
Sa. 18.03.2023 15:00	TSG Dossenheim II	PS Karlsruhe	6:2
19:00	TSG Dossenheim II	SSV Waghäusel	8:0 NA
Sa. 01.04.2023 15:00 (69-	469F \$)G Weinheim	TSG Dossenheim II	2:6
	Spielort: Kreissporthalle		
19:20 v (764 87/17) astatt II		TSG Dossenheim II	4:4
	Spielort: Ludwig-Wilhelm		